
 

Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2015 

PROCESSO Nº 126/2015 

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, Estado do Paraná, comunica aos interessados que 
fará realizar licitação na modalidade acima, visando Contratação de empresa para prestação de 
serviços de arbitragem de até 18 (dezoito) rodadas, sendo, cada rodada com 2 (dois) jogos no 
Campeonato Municipal de Futebol de campo edição 2015,  na  categoria  Masculino livre  no Município 
de  Três  Barras do Paraná, de acordo com o Anexo I A.  

DATA DE ABERTURA: 22/09/15 

HORÁRIO: 14:00 horas 

LOCAL: Departamento de Licitações – Paço Municipal. 

A íntegra do instrumento acima, poderá ser obtida junto a Divisão de Compras desta Prefeitura na 
Avenida Brasil, 245, no horário das 8:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas, a partir do dia 09/09/15 
de segunda a sexta-feira ou solicitado via e-mail: licitacao@tresbarras.pr.gov.br, informações pelo 
telefone (45) 3235-1212. 

P U B L I Q U E - S E 
 

  Três Barras do Paraná, 09/09/15. 

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


